Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.09.2016                                                                                                      № 246
п. Приамурский

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования "Приамурское городское поселение", и членов их семей на официальном сайте Приамурского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Собрания депутатов от 29.03.2016 № 214

На основании Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", в соответствии с Уставом муниципального образования "Приамурское городского поселение" Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования "Приамурское городское поселение", и членов их семей на официальном сайте Приамурского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Собрания депутатов от 29.03.2016 № 214 следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего порядка, представленных лицами, указанными в пункте 1 настоящего порядка обеспечивается лицами, в должностные обязанности которых входит работа со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
1.2. Абзац 1 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Лица, в должностные обязанности которых входит работа со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:».
1.3. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Лица, в должностные обязанности которых входит работа со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, обеспечивающие размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и их предоставление общероссийским средствам массовой информации для опубликования, несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящее порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

Председатель Собрания депутатов					    Ю.А. Толмачева